TARIFS 2025-2026

Du lundi 15 septembre 2025 au mardi 30 juin

 COTISATION Annuelle
- Comprenant la licence fédérale EPGV
- (obligatoire pour tous) 32.50€

- Remise éventuelle de 10 €

- sous conditions particulieres et sur

~ justificatifs

- (pour 2¢™e jnscrit méme famille méme adresse,
- étudiants — de 26 ans, employés municipaux,
};f demandeurs d’emploi, handicapés légers)

- Droit d’entrée :
- Premiere adhésion a I’association

Cours en illimité :

Gym Entretien
Gym Tonic
Gym Musculaire
Gym Douce
Renfo-Spécial Jambes/Etirements
Gym Détente Méthode Pilates
Body Zen
LIA Aérobic
Abdo-Fessiers
Taille Abdo-Fessiers
Danse Move
Coordination Séniors
Souplesse-Etirements
Renforcement Musculaire
Renfo-Training

Cours en Options

Activités supplémentaires payantes
Pour I’'année

"YOGA

1% cours

2™ cours

' STRETCHING POSTURAL
1% cours

- 2°Me cours

3% cours

AQUAGY M (1 cours par semaine)

195,00 €

16 €

40,00 €
30,00€

35,006
20,00 €
20,00€

60,00€






